
Kelcom Liberec s.r.o.                                                                    klient napojený na PCO Městské policie Liberec 

Datum: 3. 1. 2022 Strana 1 (celkem 2) Číslo smlouvy: GPRS 2022 / 002 

 

Smlouva na využívání SIM karet pro komunikaci na pult 

centrální ochrany Městské policie Liberec 
 

číslo GPRS 2022 / 002 

 

Poskytovatel:  KELCOM International Liberec, společnost s ručením omezeným  

 zkr. KELCOM Liberec s.r.o. 

IČ:                    60277301 

DIČ: CZ 60277301 

sídlem: Ještědská 85, 460 08 Liberec  

zastoupen:              Milan Arient, jednatel společnosti    

číslo účtu: 675162913 / 0300   

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Rejstříkovým soudem v Ústí n.L., oddíl C, vložka č. 6422 

a 

Objednatel:  Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvková organizace  

IČ:  65100654 

DIČ: CZ65100654 

sídlem: Krejčího 1172/3, 460 06 Liberec VI - Rochlice 

zastoupen:              Mgr. Lenka Škodová, ředitelka 

 

adresa provozování SIM karty:  ambulance, Burianova 1071/8a, přízemí,  Liberec VI - Rochlice 

 

uzavírají dle § 1746 odst.2 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník tuto 
 

smlouvu na využívání SIM karet pro komunikaci na pult centrální ochrany Městské policie Liberec 

 

 

I. Předmět smlouvy 
 

Poskytovatel se zavazuje, že objednateli zapůjčí 1ks SIM karet s tarifem GSM/GPRS operátora T-MOBILE 

potřebnou pro přenos dat mezi objektovým zařízením (systém elektrické zabezpečovací signalizace) objednatele 

a pultem centrální ochrany Městské policie Liberec (dále jen PCO).  

 

II. Dodací podmínky 
 

Poskytovatel dodá aktivní SIM kartu společně s instalací objektového GSM/GPRS zařízení. SIM karta je ve vlastnictví 

firmy Radom s.r.o. a je zařazena do jejich VPA sítě u GSM operátora T-Mobile. Přes tuto síť a další zařízení firmy 

Radom s.r.o. jsou data přenášena na PCO. Náklady na přenos dat do objemu 3,0 MB (MegaByte) od objednatele na 

PCO budou hrazeny na základě měsíčního paušálního poplatku. Ve výjimečných případech  překročení objemu 

přenesených dat nad 3,0 MB budou se tato nadlimitní data účtovat objednateli dle aktuálního ceníku GSM operátora 

T-Mobile v tarifu M2M Profi. Objednatel se zavazuje, že provozovaná SIM karta bude sloužit výhradně pro 

komunikaci objektového zařízení na PCO Městské policie Liberec. 

  
III. Cena 

 

Dohodnutá cena za paušální měsíční poplatek 1 ks SIM karet je  160,-Kč plus platná sazba DPH měsíčně. Nadlimitní 

přenos dat (nad objem 3 MB) bude účtován objednateli dle aktuálního ceníku GSM operátora T-Mobile v tarifu M2M 

Profi. Jako podklad bude sloužit vyúčtování k dané SIM kartě od mobilního operátora T-MOBILE. (V době uzavření 

smlouvy je cena  za 1 kB (kiloByte) přenesených dat v tarifu M2M Profi 0,03 Kč bez DPH.)  

 

IV. Vyúčtování 
 

 1. Objednatel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy a trvání napojení na PCO MP prostřednictvím GSM/GPRS 

komunikátoru, zaplatit poskytovateli za měsíční paušály takto:  

 

a) V lednu každého roku na základě faktury uhradit paušály za měsíce leden-březen příslušného roku, 



Kelcom Liberec s.r.o.                                                                    klient napojený na PCO Městské policie Liberec 

Datum: 3. 1. 2022 Strana 2 (celkem 2) Číslo smlouvy: GPRS 2022 / 002 

 

    tj. 3 měsíců ve výši 480,- Kč plus platnou sazbu DPH. 

b) V dubnu každého roku na základě faktury uhradit paušály za měsíce duben-prosinec příslušného roku,  

     tj. 9 měsíců ve výši 1440,- Kč plus platnou sazbu DPH.   

 

V. Povinnosti poskytovatele a objednatele 
 
1. Poskytovatel bude dohlížet nad provozuschopností přenosové trasy dat mezi objektovým zařízením objednatele 

a PCO (pultem centrální ochrany Městské policie Liberec).  

2. Objednatel zodpovídá za řádné užívání SIM karty v souladu s touto smlouvou a chrání SIM kartu před zneužitím 

jinou osobou. 

3. Objednatel bude včas v řádném termínu platit vystavené faktury poskytovatelem. 

4. Objednatel v případě ukončení smlouvy na střežení s Městskou policií Liberec je povinen oznámit tuto 

skutečnost poskytovateli a umožnit mu reset programového nastavení objektového zařízení a vrátit zapůjčenou 

SIM kartu. To platí i v případě ukončení smlouvy nebo odstoupení od smlouvy.  

 

VI. Odpovědnost za vady 
 
1. Poskytovatel zodpovídá za funkčnost SIM karty objektového zařízení. 

2. Poskytovatel neodpovídá za výpadky sítě GSM/GPRS na straně operátora sítě GSM T-MOBILE.  

3. Poskytovatel  neodpovídá za výpadek spojení mezi operátorem sítě GSM T-MOBILE a pultem centrální ochrany 

Městské policie Liberec.  

 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od 1. dne 

následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Počátek platnosti a účinnost této 

smlouvy je dána dnem podpisu smluvních stran.  

2. Platnost a účinnost této  smlouvy končí  s koncem smlouvy o střežení mezi objednatelem a Městskou policií 

Liberec nebo zánikem jedné ze smluvních  stran.  

3. V případě neplnění ze smlouvy vyplývajících povinností jedné smluvní strany může druhá smluvní strana od 

smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk. Změny a doplňky této smlouvy 

mohou být prováděny pouze formou písemných číslovaných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními 

stranami této smlouvy. 

5. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. Pokud se nedohodnou, spory vznikající 

z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Obecních soudů. 

6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném 

znění, nebo jej berou na vědomí. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru 

smluv zajistí objednatel. Poskytovatel se za zavazuje za tímto účelem poskytnout objednateli text smlouvy ve 

strojově čitelném formátu vč. identifikace veškerých informací, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 

340/2015 Sb. nebo zákona č. 106/1999 Sb. v platných zněních (typicky obchodní tajemství).  

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho 

připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 
 

 
 

V Liberci dne  3. 1. 2022 V Liberci  dne   ........................................         
 
 
 

 

………………………..…………………… ……………………………………………... 
 Milan Arient, jednatel Mgr. Lenka Škodová ředitelka 


